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پرسپولیس6

ــپولیس که یک  ــأت مدیره فعلی پرسـ هیـ
ــد،  جای خالی دارد و ناقص به نظر می‌رسـ
ــه داده تا از اوسمار تقدیر  ــکیل جلسـ تشـ
کند و البته حرف‌های او را بشنود. در این 
میان جالب است که این ترکیب همچنان 
منتظر تغییرات است اما خبری از تغییرات 
نیست. البته از ابتدا هم قرار بود تغییرات 
کلی بعد از پایان فصل جاری اعمال شود 

ــت درویش، هم  اما اینطور که معلوم اسـ
ــا هیأت مدیره  ــأت مدیره هم بـ با این هیـ
بعدی کاملاً هماهنگ است و بعید به نظر 

می‌رسد او از سمتش کنار برود.
اعضای هیأت مدیره پرسپولیس در حال 
ــال هر آنچه درباره تغییرات  حاضر بی‌خیـ
به گوش می‌رسید، می‌گویند امور باشگاه 
ــش می‌برند و با توجه به اینکه انجام  را پیـ

ــگاه  ــه تغییر در بدنه مدیریتی باشـ هرگونـ
ــد مقدماتش  ــرات دارد، بایـ ــاز به تغییـ نیـ

طی شود.
ــپولیس  اعضای فعلی هیأت مدیره پرسـ
ــکوت کرده‌اند و با اینکه احتمالاً  کاملاً سـ
ــد، قصد  ــت بدهنـ ــود را از دسـ ــت خـ پسـ
مصاحبه ندارند و این‌گونه نمی‌خواهند در 
این شرایط حساس حاشیه‌ای ایجاد کرده 

و آرامش باشگاه و تیم را به‌هم بریزند.
ــپولیس  اعضای هیأت مدیره فعلی پرسـ
ــد هیچ خبری از تغییر و تحولات  می‌گوینـ
ــی، رفتنی  ــب هر آمدنـ ــد اما متعاقـ ندارنـ
ــود  ــت و هر وقت به آنها اعلام شـ هم هسـ
ــمت  که مدیران جدیدی در راهند، از سـ
ــای منصوب  ــد تا اعضـ ــار می‌رونـ خود کنـ
ــرار  ــند کار قـ ــی در مسـ ــیوم بانکـ کنسرسـ

بگیرند و هر برنامه‌ای که صاحبان سهام 
برای باشگاه داشته باشند، پیش برود.

با این وجود آنها تا لحظه آخر حضورشان 
ــگاه با رضا درویش  در بدنه مدیریتی باشـ
کاملاً هماهنگ و همسو هستند و با توجه 
به رابطه خوبی که بین‌شان وجود دارد هر 
ــی و جاری باشگاه  آنچه درباره امور اساسـ

باشد را به مدیرعامل سپرده‌اند.

هیأت مدیره فعلی پرسپولیس 
بی‌خیال تغییرات

 همکاری با درویش 
تا دقیقه آخر

پرسپولیس مدافع اردنی را نمی‌خواهد
یزن العرب از بهترین مدافعان تاریخ فوتبال اردن 
است که در تیم المعیذر قطر بازی می کند. قرارداد 
این بازیکن اردنی تابستان پیش‌رو به پایان می‌رسد 
و این باعث شده تا مشتریان او برای جذبش اقدام 

. کنند
روزنامه »خبرنی« اردن اعام کرد که یزن العرب از 
تیم‌های قاسم پاشا ترکیه و پرسپولیس و سپاهان 

ایران پیشنهاد داشته است.
این روزنامه اردنی نوشت: مدیر برنامه‌های 
یزن‌العرب پیشنهادی از تیم قاسم پاشا و دو پیشنهاد 
از پرسپولیس و سپاهان که در لیگ برتر ایران بازی 
می‌کنند دریافت کرده است. این بازیکن اردنی 
در شرایط کنونی با هیچ تیمی قرارداد ندارد و این 
باعث می‌شود تا بتواند با هر تیمی که می‌خواهد 

وارد مذاکره شود.
از طرفی گفته می‌شود برخاف خبر این روزنامه، 
باشگاه پرسپولیس پیشنهادی به این مدافع اردنی 
نداده و مدیر برنامه العرب و اینجت‌های ایرانی، 
این بازیکن را به سرخ‌ها پیشنهاد داده‌اند تا اگر 
مورد پسند کادرفنی بود برای جذبش در فصل 

آینده اقدام شود.
 

پرسپولیس باید جریمه 100 میلیونی 
را بپردازد

کمیته استیناف درخواست پرسپولیس برای بخشش 
جریمه دانیال اسماعیلی‌فر را رد کرد.

در رأی استیناف آمده: در مورد استیناف باشگاه 
پرسپولیس تهران نسبت به رأی کمیته انضباطی 
فدراسیون فوتبال که به موجب آن حکم بر 
محرومیت یک جلسه‌ای دانیال اسماعیلی‌فر بازیکن 
تیم پرسپولیس مبنی بر ارتکاب رفتار توهین‌آمیز 
در حین مسابقه دو تیم صنعت نفت آبادان و 
پرسپولیس و پرداخت مبلغ 400 میلیون ریال جریمه 
نقدی و همچنین محکومیت باشگاه پرسپولیس به 
پرداخت 600 میلیون ریال به لحاظ تحقق مسئولیت 
تضامنی با عنایت به مجموع محتویات پرونده و 
استدلالات مندرج در رأی صادره، ایراد و اعتراض 
مؤثری که خدشه بر دادنامه معترض‌عنه وارد 
نماید به عمل نیامده مستنداً به ماده 106 مقررات 
انضباطی فدراسیون فوتبال ضمن رد اعتراض 
دادنامه صادره، عیناً تأیید و اعلام می‌گردد. رأی 

صادره قطعی است.
البته دانیال یک جلسه محرومیت خود را طی 
کرده و ظاهراً این اعتراض برای پرداخت نکردن 
آن 40 +60 میلیون تومان جریمه بوده که به نتیجه 

نرسیده است.
 

 تقدیر هیأت مدیره از اوسمار
صبح روز شنبه اتفاق جالبی در باشگاه پرسپولیس 
رخ داد و اوسمار ویرا در جلسه هیأت مدیره این 
باشگاه حاضر شد. در خبر مربوطه آمده اوسمار به 
دعوت هیأت مدیره آمده تا از او به خاطر رفتارهای 
حرفه‌ای و متعصبانه تشکر کنند اما به نظر می‌رسد 
دلیل اصلی دعوت اوسمار به این جلسه صحبت 

او درباره برنامه‌هایش برای فصل بعد بوده است.
با وجود این رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس نوشته: 
هیأت مدیره، امروز)شنبه( با حضور همه اعضا در 
محل باشگاه تشکیل جلسه داد. برای شروع این 
نشست از اوسمار لوس ویرا نیز برای حضور دعوت 
به عمل آمده بود. اعضای هیأت مدیره پس از 
شنیدن نظرات سرمربی تیم به جهت تلاش‌های 
متعهدانه و رفتارهای حرفه‌ای و متعصبانه‌اش در 

پرسپولیس از او تشکر و قدردانی کردند.
گفتنی است؛ اوسمار ویرا از زمان عهده‌دار شدن 
سرمربیگری سرخپوشان در ۱۴ مسابقه پرسپولیس را 
هدایت کرد و در آخرین مصاف به دهمین پیروزی در 
این مسئولیت دست یافت که او را از حیث نسبت 
پیروزی به تعداد مسابقه در جایگاه دومین مربی 

برتر تاریخ باشگاه قرار داد.

بلیت فروشی برای مشتریان ویژه
بلیت فروشی بازی پرسپولیس مقابل استقلال 
خوزستان از ساعت 16 روز شنبه و در فاصله سه روز 
مانده تا این بازی آغاز شد. البته در 24 ساعت اول 
تنها افرادی که صاحب پرسپولیس کارت یا همان 
کارت مخصوص هواداری هستند می‌توانند از سامانه 

مربوطه بلیت‌ها را با تخفیف خریداری کنند.
آنطور که در سایت مربوط به بلیت فروشی 
مشخص است چیزی بین 35 تا 40 هزار بلیت برای 
این بازی به فروش می‌رسد اما به نظر می‌رسد مثل 
بیشتر بازی‌های سرخابی در ورزشگاه آزادی بیشتر از 

این تعداد تماشاگر به ورزشگاه بیاید.

خبر

ــد  ــ ــه پیش‌بینی می‌ش ــ ــان طور ک ــ  هم
ــل هوادار  ــ ــب بازی مقاب ــ فاصله مناس
ــتان  ــ ــتقلال خوزس ــ تا دیدار مقابل اس
ــمار ویرا  ــ ــی به وجود آورد تا اوس ــ فرصت
ــپولیس برود و درباره  ــ ــگاه پرس ــ به باش

ــراردادش صحبت کند. ــ تمدید ق
ــه صبح روز شنبه در ظاهر برای  ــ جلس
ــه و حرفه‌ای  ــ ــر از رفتار متعصبان ــ تقدی
ــره  ــ ــأت مدی ــ ــا هی ــ ــد ام ــ ــزار ش ــ او برگ
ــای  ــ ــن صحبت‌ه ــ ــت آخری ــ می‌خواس
ــرای فصل  ــ ــش ب ــ ــاره برنامه‌های ــ او درب

ــنود. ــ آینده را بش
ــپولیس  ــ ــأت مدیره پرس ــ ــر چند هی ــ ه
ــام داده  ــ ــه درویش اختیار ت ــ از قبل ب
ــی برزیلی  ــ ــا این مرب ــ ــود تا مذاکره ب ــ ب
ــا باز هم  ــ ــا لازم بود ت ــ ــش ببرد ام ــ را پی
ــنوند و بدانند  ــ ــای او را بش ــ صحبت‌ه
ــرای فصل بعد  ــ ــان ب ــ که در انتخاب‌ش

ــتباهی نکرده‌اند. ــ اش
ــرای  ــ ــپولیس ب ــ ــه پرس ــ ــت اینک ــ واقعی
ــد از ابتدا هیچ گزینه دیگری  ــ فصل بع
ــمار به  ــ ــت و همان طور که اوس ــ نداش
عنوان جانشین گل محمدی انتخاب 
ــد و این انتخاب معقولانه و منطقی  ــ ش
ــز تمدید با  ــ ــید حالا نی ــ به نظر می‌رس

ــه نظر  ــ ــی ب ــ ــن و طبیع ــ ــی روتی ــ او اتفاق
ــر او در پایان فصل  ــ ــد حتی اگ ــ می‌رس

ــام بماند. ــ بدون ج
ــمار تا اینجا مثبت بوده  ــ عملکرد اوس
ــار در اراک باخته  ــ ــت و او تنها دو ب ــ اس
ــی  ــ ــاب بدشانس ــ ــی را به حس ــ ــه اول ــ ک
ــتند و در  ــ ــتباهات داوری گذاش ــ و اش
ــای تعویض‌های  ــ ــه ردپ ــ ــی با اینک ــ دوم
ــت ملموس  ــ زودهنگام در این شکس
ــر گرفتن این  ــ ــا در نظ ــ ــود اما حتی ب ــ ب
ــوان او را مقصر قطعی  ــ ــم نیز نمی‌ت ــ مه
ــام  ــ ــن از ج ــ ــار رفت ــ ــت و کن ــ آن شکس

ــت. ــ حذفی دانس
ــد  ــ ــر می‌رس ــ ــه نظ ــ ــود ب ــ ــن وج ــ ــا ای ــ ب
ــم با این  ــ ــپولیس فصل آینده ه ــ پرس
ــد  ــ ــاز خواه ــ ــی کار را آغ ــ ــی برزیل ــ مرب
ــمار وارد  ــ ــه با اوس ــ ــرد و مهم‌تر اینک ــ ک
ــود، و او در  ــ ــیا می‌ش ــ لیگ نخبگان آس
ــت بهترین‌های  ــ تورنمنتی که قرار اس
ــم خود را  ــ ــم رقابت کنند تی ــ قاره با ه

ــت کند. ــ هدای
ــم بعید به  ــ ــی ه ــ ــائل مال ــ ــاره مس ــ درب
ــرای ادامه  ــ ــکلی ب ــ ــد مش ــ ــر می‌رس ــ نظ
ــپولیس  ــ ــمار و پرس ــ همکاری بین اوس
ــپولیس  ــ ــد. پرس ــ ــته باش ــ ــود داش ــ وج
ــت به مربی داخلی را  ــ ــک بازگش ــ ریس
ــی دنبال  ــ ــان نمی‌خرد و از طرف ــ به ج
ــت چرا  ــ مربی گرانقیمت خارجی نیس
ــتمزد مربیان  ــ ــوان پرداخت دس ــ که ت
ــالاً  ــ ــدارد و احتم ــ ــون دلاری را ن ــ میلی
ــمار بر سر یک مبلغ  ــ خیلی زود با اوس

ــید. ــ ــه نتیجه خواهد رس ــ ــول ب ــ معق

درویش موافقت هیأت مدیره و مدیران بعدی را گرفت

پرسپولیس با اوسمار در لیگ نخبگان آسیا

پرسپولیس پرسپولیس 
توان پرداخت توان پرداخت 

دستمزد دستمزد 
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 از دو روز قبل و بعد از اینکه باشگاه السد 
قطر رسماً اعلام کرد این آخرین فصل 
حضور بغداد بونجاح در این باشگاه 
خواهد بود، هواداران پرسپولیس با ایجاد 
هشتگ جذب بغداد بونجاح در فضای 
مجازی از مدیران باشگاه‌شان خواسته‌اند 
در نقل و انتقالات تابستانی این مهاجم را 
جذب کنند اما همان طور که انتظار 
می‌رفت احتمال جذب این بازیکن 

توسط پرسپولیس تقریباً محال است.
با اینکه بونجاح 32 سال سن دارد اما همین 
حالا باشگاه الشباب عربستان پیشنهادی 
6 میلیون دلاری به او داده و برای هر فصل 
حاضر است سه میلیون دلار برای او در نظر 
بگیرد. از سوی دیگر بونجاح از لیگ تونس 
که قبل از قطر در آنجا حضور داشته و البته 
باشگاه‌های کشور خودش هم پیشنهاد 
دارد اما دنبال این است که در دید باشد و 
دو سال بعد در 34 سالگی در جام جهانی 
2026 به میدان برود. از این رو الشباب 
عربستان به خاطر سرمایه‌گذاری لیگ 
این کشور روی ستاره‌های بزرگ می‌تواند 

مقصد مناسبی برای قصاب الجزایری باشد 
و با این حساب هواداران پرسپولیس باید 
در رویاهایشان ببینند که او پیراهن تیم 

محبوب‌شان را به تن می‌کند.
بغداد انواع و اقسام رکوردهای گلزنی در 
باشگاه السد را شکسته و تبدیل به بهترین 

گلزن تاریخ این باشگاه شده است.
با وجود اینکه احتمالاً این مهاجم به 
پیشنهاد  عربستان  الشباب  پیشنهاد 
مثبت بدهد اما حتی اگر او نصف این 
مبلغ را هم بخواهد پرداختش برای 
پرسپولیس مقدور نیست ضمن اینکه 
شاید برای جذب یک مهاجم 32 ساله 

پرداختن رقمی بالای یک میلیون دلار 
توجیه اقتصادی نداشته باشد.

بونجاح در سال 2015 ازتیم ساحل تونس 
به السد پیوست و طی 9 فصل 14 عنوان 
قهرمانی را کسب کرد. این ملی‌پوش 
الجزایری با 222 گل در 250 بازی که در 
تمام تورنمنت‌ها به ثمر رساند بهترین 

گلزن تاریخ السد محسوب می‌شود.
تا قبل از بازی عصر شنبه مقابل الدحیل 
در نیمه نهایی امیرکاپ او زننده 252 گل 
در 314 مسابقه در رقابت‌های مختلف  
است و بهترین گلزن تاریخ لیگ ستارگان 
بوده که در یک فصل 39 گل به ثمر رسانده 

است.
ستاره الجزایری همچنین با به ثمر رساندن 
تک گل فینال مقابل سنگال، تیم ملی 
الجزایر را به عنوان قهرمان جام ملت‌های 
آفریقا در سال 2019 که در قاهره برگزار شد، 
هدایت کرد. پس از تجربه ناامیدکننده 
حذف از مسابقات مقدماتی جام جهانی 
2022 مقابل کامرون، ستاره »جنگجویان« 
)لقب تیم ملی الجزایر( معتقد است که 
عامل سن تأثیری بر شانس او برای رسیدن 
به هدفش که حضور در جام جهانی است 
نخواهد داشت و این مهم را در یکی از 

مصاحبه‌هایش اعلام کرده بود.

الشباب برای یک فصل 3 میلیون دلار به قصاب الجزایری می‌دهد

بونجاح دور از دسترس پرسپولیس

سوژه روز

ــگاه  ــ ــته‌اند او و باش ــ خبرگزاری‌ها نوش
پرسپولیس فعلاً 50 هزار دلار اختلاف 
ــن اختلاف  ــ ــت ای ــ ــا بعید اس ــ ــد ام ــ دارن
ــته باشد مشکلی  ــ حتی اگر وجود داش
ــکاری ایجاد کند.  ــ ــرای تداوم این هم ــ ب
ــد درویش  ــ ــر می‌رس ــ ــن به نظ ــ همچنی

ــگاه  ــ قبل از تغییرات هیأت مدیره باش
ــپولیس موضوع تمدید با اوسمار  ــ پرس
ــد احتمالاً همان  ــ را نهایی کند هر چن
ــأت مدیره فعلی  ــ ــه موافقت هی ــ طور ک
ــره و تمدید  ــ ــرای پیش بردن مذاک ــ را ب
ــال زیاد  ــ ــه احتم ــ ــود ب ــ ــه ب ــ ــا او گرفت ــ ب

ــوص را از  ــ ــن خص ــ ــت لازم در ای ــ موافق
ــی گرفته و  ــ ــیوم بانک ــ مدیران کنسرس
ــات اخیرش با مدیران بانک  ــ در جلس
ــن امور  ــ ــی از مهم‌تری ــ ــاً یک ــ ــهر حتم ــ ش
جاری باشگاهش را نهایی کرده است 
ــا مرد برزیلی را  ــ تا بزودی خبر تمدید ب

ــماً اعلام کند چرا که ممکن است  ــ رس
ــدی در لیگ  ــ ــه پیروزی بع ــ با وجود س
ــت رفتن قهرمانی، صداهای  ــ با از دس
ــوی  ــ ــد با او از س ــ ــرای تمدی ــ مخالفی ب
ــوتان شنیده شود  ــ هواداران و پیشکس

ــار توقف کند. ــ ــروژه را دچ ــ و این پ

دکتر محمدرضا زادمهر بازیکن اسبق پرسپولیس 
درباره بازی این هفته سرخ‌ها مقابل استقلال 
خوزستان گفت: رقابت در بالا و پایین جدول 

به اوج حساسیت خودش رسیده، از این‌رو تیم‌ها با حداکثر توان 
رودرروی هم قرار می‌گیرند و انگیزه فوق‌العاده زیادی مقابل یکدیگر 
دارند. بازیکنان هم ناشی از شرایط تیم‌شان آسیب‌دیدگی یا هر 
مشکل دیگری که داشته باشند را فراموش می‌کنند و با تمام قدرت 
به میدان می‌روند. به همین دلیل برای هر دو تیم مدعی قهرمانی 
و پرسپولیس که یکی از آنها است بازی مقابل استقلال خوزستان 
از حساسیت خاصی برخوردار است هرچند پرسپولیس طبعاً به 
دلیل بازیکنان باکیفیت و شرایط بهترش از شانس بیشتری برای 

پیروزی برخوردار است.
بازیکن اسبق پرسپولیس در ادامه به نکته خاصی اشاره کرده و 
ادامه می‌دهد: چیزی که از تیم‌ها در دو هفته آخر دیدیم نشان 
می‌داد که قدرت بدنی بازیکنان تیم‌ها خیلی بالا رفته؛ نکته‌ای که 
شرایط خوبی را پیش روی تیم ملی قرار می‌دهد تا مربیان تیم ملی 
بازیکنان را در بهترین فرم تاکتیکی و فنی برای دو بازی پیش‌رو 
در اختیار بگیرند و از این مسأله نهایت بهره را ببرند. زادمهر در 
ارتباط با قیاس بازی‌های پرسپولیس با رقیب سنتی‌اش در سه 
هفته پایانی می‌گوید: بازی‌های استقلال هم اصلاً راحت نیست 
و تمام دیدارهای این تیم خصوصاً مقابل نساجی و پیکان دشوار 
است. به نظر من قرعه پرسپولیس سخت‌تر از استقلال نیست و 
همین دشواری برای تیم استقلال هم وجود دارد. همین مسائل 
نشان می‌دهد رقابت برای قهرمانی تا هفته آخر ادامه خواهد داشت 
و این از زیبایی‌های فوتبال است که چیزی تا لحظه آخر مشخص 
نیست. بازیکن اسبق پرسپولیس در خصوص تفاوت‌های سبک 
دو تیم مدعی می‌گوید: استقلال در بازی هوایی تبحر دارد به 
همین دلیل تیم‌ها نباید کنار هجده قدم یا در حوالی آن منطقه 

خطا کنند یا موقعیت سانتر یا ضربه ایستگاهی 
به تیمی که تبحرش بازی بلند است، بدهند. در 
نقطه مقابل تنوع تاکتیکی پرسپولیس بیشتر 
است و با پلن‌های مختلفی که پیاده می‌کند این 
تیم می‌تواند با شرایط و تنوع تاکتیکی بیشتری 
به مصاف رقبا برود و آنها را تحت تأثیر قرار دهد 
و در سه بازی باقیمانده‌اش موفق‌تر نشان دهد. 
همچنین حالا با وجود تمام‌کننده ایده‌آلی مثل 
آل‌کثیر که هم روی زمین و هم ضربات سر 
تبحر بالایی دارد به بهترین شکل می‌توان از 

توانایی‌های وی نهایت بهره را برد.
زادمهر در رابطه با اوسمار و شرایط این مربی که باید حفظ شود یا 
در پایان فصل کنار گذاشته شود هم می‌گوید: اوسمار نشان داده 
مربی خوبی است و با این مربی پرسپولیس روند مثبتی داشته. 
در رابطه با نتیجه‌گیری در خصوص اوسمار باید این مسأله را هم در 
نظر گرفت که همیشه حفظ قهرمانی سخت‌تر از کسب آن است و 

این مسأله دشواری کار در این فصل را نشان می‌دهد.

سعید نعیم‌آبادی مدافع راست اسبق 
پرسپولیس درباره بازی‌های حساس این 
هفته لیگ برتر می‌گوید: استقلال مقابل 
نساجی برای گرفتن سه امتیاز کار بسیار 
دشواری دارد. یکی از دلایل این مسأله به 
در خطر سقوط بودن نساجی برمی‌گردد 
و موضوع بعدی هواداران فوتبالی در 
قائمشهر هستند که بیشتر طرفدار 
نساجی‌اند اما تیم دوم همان تعداد هم 
اکثراً پرسپولیس است. پرسپولیس در 

قائمشهر هم هواداران زیادی دارد که آنها در حمایت از تیم 
محبوب‌شان در دیدار مقابل استقلال برای گرفتن امتیاز 

سنگ تمام می‌گذارند.
مدافع راست پرسپولیس در ادامه درباره حضور اوسمار 
و شرایط فنی که این مربی برزیلی در حساس‌ترین 
مقطع فصل برای تیمش ایجاد کرده می‌گوید: به نظرم 
پرسپولیس با اوسمار هماهنگی فنی بیشتری داشته و 

گردش توپ و سایر موارد فنی نسبت به 
قبل در تیم پرسپولیس به شکل بهتری 

انجام می‌شود.
نعیم‌آبادی در خصوص شرایط مدافعان 
برای  کناری و نفوذهایی که گاهی 
پرسپولیس در بازی مقابل حریفانش 
مشکل‌ساز می‌شود، می‌گوید: باتوجه 
به سیستمی که پرسپولیس بازی می‌کند 
مدافعان کناری باید کمتر نفوذ کنند و 
بی‌محابا جلو نکشند. این یعنی که وقتی 
دفاع چپ حمله می‌کند مدافع راست باید بماند و هر دو 
جناح به یکباره در حمله حضور نداشته باشند چون اگر 
این‌گونه نباشد پرسپولیس در زمان ضدحمله‌های حریفان 
دچار مشکل شود. درست مثل بازی مقابل تیم هوادار که 
چندین فرصت گل نصیب این تیم شد که بیرانوند مانع 
به ثمر رسیدن گل این تیم شد وگرنه کار برای پرسپولیس 

سخت‌تر می‌شد.
بازیکن اسبق پرسپولیس از گذشت داشتن بازیکنان برای 
یکدیگر برای گلزنی و موفقیت حرف زده و در این رابطه 
می‌گوید: عدم گذشت در بازی پرسپولیس مقابل هوادار 
بین اورونوف و عیسی موجب شد که چند فرصت گل از 
دست برود که اگر این امر اتفاق نمی‌افتاد، پرسپولیس با 
چهار پنج گل در نیمه اول به رختکن می‌رفت به همین 
دلیل مربی پرسپولیس به جهت ارزش برد در سه بازی 
آخر باید برای بازیکنان پاس‌دهنده پاداش بیشتری بگذارد 
تا این بازیکنان تشویق به همکاری شوند و از تکروی و 
مطرح کردن اسم خودشان دوری کنند. نعیم‌آبادی درباره 
نقش غیبت سروش در خط میانی پرسپولیس می‌گوید: 
غیبت سروش احساس نشد، ضمن اینکه من معتقدم 
در هر بازی باید یک نیمه به خدابنده‌لو بازی داده شود 
چون قرار نیست بازیکنی که به آن سختی جذب شده 
بیرون گود باشد و در عین حال اسدبیگی هم هست که 
می‌توان از این بازیکن هم بهترین استفاده را برد. به نظر 
من اوسمار باید از دو هافبک جوانش خیلی بیشتر استفاده 

کند و قید استفاده از آنها را به راحتی نزند.

نعیم‌آبادی: پرسپولیس در قائمشهر هواداران زیادی دارد

اوسمار برای گلسازها پاداش بیشتری تعیین کند
زاد مهر: قرعه پرسپولیس سخت‌تر از استقلال نیست

کار اوسمار از یحیی دشوارتر بود

گپ

ناصر قراگزلو 
خبر‌نگار


